ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:     3697 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tam Kỳ, ngày   30   tháng 10   năm 2009

	QUYẾT ĐỊNH

Cấp bổ sung vốn đối ứng từ nguồn Trung ương tạm ứng trước dự toán ngân sách nhà nước năm 2010, 2011 cho Dự án trồng rừng phòng hộ đầu nguồn các hồ chứa nước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND số 11/2003/QH11 ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 16/9/2009 của UBND tỉnh phân bổ vốn ứng trước dự toán ngân sách nhà nước năm 2010, 2011 (đợt 2);
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp & PTNT tại các Tờ trình số 418/TTr-NN&PTNT-KHTC ngày 25/9/2009, số 445/TTr-NN&PTNT-KHTC ngày 21/10/2009 và Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 491/TTr-SKHĐT ngày 22/10/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung vốn đối ứng cho Dự án trồng rừng phòng hộ đầu nguồn các hồ chứa nước do Sở Nông nghiệp & PTNT làm chủ đầu tư, số tiền: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng), từ nguồn chờ phân bổ sau Trung ương tạm ứng trước dự toán ngân sách nhà nước năm 2010, 2011 tại Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 16/9/2009 của UBND tỉnh, để thực hiện các nội dung công việc của dự án theo quy định.
Điều 2. - Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục tạm ứng; kiểm soát chi và hướng dẫn các chủ đầu tư thực hiện thanh, quyết toán theo quy định; lập thủ tục thu hồi hoàn trả ngân sách Trung ương khi có nguồn bố trí cho dự án theo quy định.

                - Sở Nông nghiệp & PTNT chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng vốn hiệu quả, đúng mục đích và thanh, quyết toán theo quy định. Đồng thời lập thủ tục hoàn trả ngân sách nhà nước khi có nguồn bố trí cho dự án.
- Sở Kế hoạch & Đầu tư theo dõi kế hoạch vốn năm 2010, 2011 Trung ương phân bổ để đề xuất tham mưu UBND tỉnh bố trí vốn trong kế hoạch hằng năm để hoàn trả ngân sách nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp & PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTN,KTTH.
(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2009\QD phan bo von ung truoc NSNN nam 2010, 2011 (dot 3) doi ung DA rung phong ho dau nguon.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Minh Ánh

PAGE